

**Sportovní zařízení města České Budějovice,**  
příspěvková organizace  
F.A. Gerstnera 7/8  
370 01 České Budějovice  
web: www.cbsport.cz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.  
F.A. Gerstnera 7/8  
370 01 České Budějovice  
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

**JEZZ s.r.o.**  
Jakubova 169  
37007 Roudné  
IČO: 28084764 DIČ:

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail:

**OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2020/264**

Objednáváme u Vás opravu brodítko LP, dle CN, která je přílohou.

**Celková cena objednávky je v částce 197 791,33 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 30.6.2020

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 (stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnostmi dodavatele v souladu s platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš Ing.  
ředitel

měst  
P  
37  
IČ: 28

Jak

Údaje pro fakturaci:  
Sportovní zařízení města  
České Budějovice,  
příspěvková organizace  
F.A. Gerstnera 7/8  
370 01 České Budějovice  
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 20-04-02 Plovárna České Budějovice

**Objekt:** SO 02 Brodítko

**Rozpočet:** 1 stavební část

**Objednatel:** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:** IČO:  
DIČ:

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 18 619,89         |
| PSV              |  |  | 171 171,44        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 8 000,00          |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>197 791,33</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 197 791,33 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 41 536,18 CZK  |

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** 239 327,51 CZK

v

dne

5.5.2020

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo              | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem            | %          |
|--------------------|---------------------------------|----------|--|--|-------------------|------------|
| 2                  | Základy a zvláštní zakládání    | HSV      |  |  | 4 331,45          | 2          |
| 63                 | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      |  |  | 450,30            | 0          |
| 96                 | Bourání konstrukci              | HSV      |  |  | 12 109,20         | 6          |
| 720                | Zdravotechnická instalace       | PSV      |  |  | 8 900,00          | 4          |
| 767                | Konstrukce zámečnické           | PSV      |  |  | 160 550,00        | 81         |
| 771                | Podlahy z dlaždic a obklady     | PSV      |  |  | 1 721,44          | 1          |
| D96                | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 1 728,94          | 1          |
| VN                 | Vedlejší náklady                | VN       |  |  | 8 000,00          | 4          |
| <b>Cena celkem</b> |                                 |          |  |  | <b>197 791,33</b> | <b>100</b> |

# Položkový rozpočet

|    |          |                           |
|----|----------|---------------------------|
| S: | 20-04-02 | Plovárna České Budějovice |
| O: | SO 02    | Brodítko                  |
| R: | 1        | stavební část             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                            | MJ    | Množství           | Cena / MJ  | Celkem            |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|------------|-------------------|
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                      |       |                    |            | <b>4 331,45</b>   |
| 1               | 274313711R00  | Beton základových pasů prostý C 25/30<br>4,0*0,2*0,15*2                                                                  | m3    | 0,24000<br>0,24000 | 3 985,00   | 951,60            |
| 2               | 274351215R00  | Bednění stěn základových pasů - zřízení<br>4,0*0,2*2*2                                                                   | m2    | 3,20000<br>3,20000 | 618,00     | 1 977,60          |
| 3               | 274351216R00  | Bednění stěn základových pasů - odstranění<br>4,0*0,2*2*2                                                                | m2    | 3,20000<br>3,20000 | 137,00     | 438,40            |
| 4               | 274361821R00  | Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10S05 (R)<br>předpoklad 90kg/m3 : 0,24*90*1,1*0,001                               | t     | 0,02376<br>0,02376 | 40 566,00  | 963,85            |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                    |       |                    |            | <b>450,30</b>     |
| 5               | 631313621RT2  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 vyztužená<br>ocelovými vlákny 20 kg / m3<br>úprava stávajícího dna : 1,0*1,0*0,1 | m3    | 0,10000<br>0,10000 | 4 503,00   | 450,30            |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                |       |                    |            | <b>12 109,20</b>  |
| 6               | 961055111R00  | Bourání základů železobetonových<br>4,0*0,2*0,15*2                                                                       | m3    | 0,24000<br>0,24000 | 7 355,00   | 1 765,20          |
| 7               | 965081712RT1  | Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2 ručně,<br>dlaždice keramické<br>předpoklad : 1,0*1,0                   | m2    | 1,00000<br>1,00000 | 144,00     | 144,00            |
| 8               | 96501Rpoi     | Vybourání stávajícího brodítko včetně likvidace                                                                          | kompl | 1,00000            | 10 200,00  | 10 200,00         |
| <b>Díl: 720</b> |               | <b>Zdravotechnická instalace</b>                                                                                         |       |                    |            | <b>8 900,00</b>   |
| 9               | 72001Rpoi     | Dodávka + montáž nového odpadu brodítko                                                                                  | kompl | 1,00000            | 8 900,00   | 8 900,00          |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                             |       |                    |            | <b>160 550,00</b> |
| 10              | 76701Rpoi     | Dodávka + montáž nerezového brodítko 4,0x2,0m                                                                            | kompl | 1,00000            | 160 550,00 | 160 550,00        |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                                       |       |                    |            | <b>1 721,44</b>   |
| 11              | 771101210RT2  | Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ASO-<br>Unigrund K                                                        | m2    | 1,00000            | 229,00     | 229,00            |
| 12              | 771575113R00  | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm<br>1,0*1,0                                                                  | m2    | 1,00000<br>1,00000 | 725,00     | 725,00            |
| 13              | 771579793R00  | Příplatek za spárovací hmotu - plošné keram. dlažba                                                                      | m2    | 1,00000            | 20,00      | 20,00             |
| 14              | 597642030R    | Dlažba keramická tl. 9mm INFOCENA dle výběru<br>investora                                                                | m2    | 1,00000            | 650,00     | 650,00            |
| 15              | 998771201R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                                                          | %     | 16,24000           | 6,00       | 97,44             |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                   |       |                    |            | <b>1 728,04</b>   |
| 16              | 979082212R00  | Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m                                                                                  | t     | 0,84400            | 288,00     | 243,07            |
| 17              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                             | t     | 0,84400            | 227,00     | 191,59            |
| 18              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                   | t     | 7,59600            | 16,00      | 121,54            |
| 19              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                                   | t     | 0,84400            | 318,00     | 268,39            |
| 20              | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                                                                                        | t     | 0,84400            | 1 050,00   | 886,20            |
| 21              | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                     | t     | 0,84400            | 21,50      | 18,15             |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vodňní náklady</b>                                                                                                    |       |                    |            | <b>8 000,00</b>   |
| 22              | VN 001        | Koordinační činnost                                                                                                      | kompl | 1,00000            | 8 000,00   | 8 000,00          |